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Autoriteti Kontraktor Nr Emërtimi i Kontratës PPP Viti i fillimit Viti i përfundimit Programi Artikulli
Plan

 Total 2019
Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nëntor Dhjetor Total

Arsye e tejkalimt apo 

mosrealizimit

1

2

3

Autoriteti Kontraktor Nr Emërtimi i Kontratës PPP

Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nëntor Dhjetor Total

Arsye e 

tejkalimt apo 

mosrealizimit

Planifikuar
Realizuar

Planifikuar

Realizuar

Planifikuar

Realizuar

Planifikuar

Realizuar

Planifikuar

Realizuar

Planifikuar

Realizuar

* Treguesit e performancës mund të jenë më shumë se një, dhe ndryshojnë nga tipologjia e kontratës së koncesionit/PPP-së

Raportimi periodik mujor i kontratave të koncesioneve/PPP me mbështetje buxhetore

Pagesa buxhetore në mijë Lekë

Ministria …

Pagesa Faktike / Planifikuar

Treguesit e performancës 

1

Ministria …

TOTALI

2

Treguesi 1

Treguesi 2

Treguesi 3

Treguesi i performances*

Treguesi 1

Treguesi 2

Treguesi 3
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Emërtimi i Kontratës
Kohezgjatja e 

kontratës

Data e fillimit të 

kontratës

Emërtimi i SPV
Investimi i 

parashikuar

Data efektive e 

kontrates 

3-mujori I 3-mujori II 3-mujori III 3-mujori IV

Komente në rast 

mosrealizimi apo Viti t+1 Viti t+2 Viti n

Planifikuar

Faktike

Planifikuar

Faktike

3-mujori I 3-mujori II 3-mujori III 3-mujori IV

Komente në rast 

mosrealizimi apo 

tejkalimi Viti t+1 Viti t+2 Viti n

Planifikuar

Faktike

Planifikuar

Faktike

Norma e brendshme e kthimit

3-mujori I 3-mujori II 3-mujori III 3-mujori IV Komente Viti t+1 Viti t+2 Viti n

Planifikuar

Faktike

3-mujori I 3-mujori II 3-mujori III 3-mujori IV

Komente në rast 

mosrealizimi apo 

tejkalimi Viti t+1 Viti t+2 Viti n

Objektivi 

Realizimi

3-mujori I 3-mujori II 3-mujori III 3-mujori IV

Komente në rast 

mosrealizimi apo 

tejkalimi Viti 1 Viti 2 Viti n

Objektivi 

Realizimi

3-mujori I 3-mujori II 3-mujori III 3-mujori IV

Komente në rast 

mosrealizimi apo 

tejkalimi Viti 1 Viti 2 Viti n

Objektivi 

Realizimi

3-mujori I 3-mujori II 3-mujori III 3-mujori IV

Komente në rast 

mosrealizimi apo 

tejkalimi Viti 1 Viti 2 Viti n

Objektivi 

Realizimi

Kategoria
Detyrim i Shlyer 

Po/Jo

Raportim mbi 

mospermbushjet 

nga Autoriteti 

Kontraktues 

Raportim mbi 

mospermbushjet 

nga Koncesionarin

Detyrimet Kontingjente

Deklarim i rasteve të mospërmbushjes 

së detyrimeve kontraktore

Masa e ndërmarrë Penalitet e aplikuara

Viti  2019

St
at

is
ti

ka
 N

d
er

ti
m

i

Indikator Kryesor i Performancës 1

Indikator Kryesor i Performancës n

Indikator Kryesor i Performancës 1

Indikator Kryesor i Performancës n

St
at

is
ti

ka
 P

e
rf

o
rm

an
ce

s

Ecuria e termave të kontratës për të gjitha kontratat koncesionare/PPP

A
rd

h
u

ra

Deklarimi i nivelit vjetor të minimumit të garantuar të 

kërkesës të përcaktuar në kontratë. Kjo vlen vetëm për 

kontratat që bazohen në nivelin e kërkesës

Niveli i kërkesës 

Niveli i të ardhurave 

Te
 d

h
en

at
 

K
ry

es
o

re
P

ag
es

at Pagesat buxhetore progresive (mijë 

lekë)

Shpenzimet Kapitale(Investimi)
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Emërtimi i Kontratës Kohezgjatja e kontratës
Data e fillimit të 

kontratës

Emërtimi i SPV Investimi i parashikuar
Data efektive e 

kontrates 

Rreziku

Përshkrimi 

Alokimi  

(Koncesionari/Autor

iteti Kontraktues)

Materializuar 

(Po/Jo)
Impakti fiskal I 

realizuar

Masat e marra 

(në rast 

materializimi të 

risqeve)

Probabiliteti* Impakt*

Rreziku i qeverisjes

Rreziku i ndërtimit

Rreziku i kërkesës

Rreziku i operimit dhe performancës

Rreziku financiar

Forca madhore

Rreziku material nga vendimet politike

Rreziku i ndryshimeve ligjore

Rreziku i ribalancimit të ekuilibrit financiar 

Rreziku i rinegocimit 

Ndërprejrja e kontratës

* Probabiliteti dhe Impakti  i parashikuar vlerësohen si : i ulët/i mesëm/i lartë

E ardhmjaRealiteti

                   Monitorimi periodik i risqeve për të gjitha kontratat koncesionare/PPP 


